
"Жер салығының базалық ставкасын бекіту туралы" Уәлиханов аудандық 
мәслихатының 2009 жылғы 27 сәуірдегі № 16-13 с шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов аудандық мәслихатының 2015 жылғы 14
сәуірдегі N 11-31с шешімі. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2015 жылғы 15 мамырда N 3251 болып тіркелді. Күші жойылды
– Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов аудандық мәслихатының 2018 жылғы 
16 сәуірдегі № 3-25 с шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды – Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов аудандық 
мәслихатының 16.04.2018 № 3-25 с (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
он күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 10 желтоқсандағы кодексінің (
бұдан әрі - Кодекс) 387 бабының , , 444 бабының  1 1-1 тармақтарына 1 тармағына
және "Нормативтік құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 1998 
жылғы 24 наурыздағы Заңының  сәйкес, Уәлиханов аудандық 21 бабына
м ә с л и х а т ы  :Ш Е Ш Т І
      1. "Жер салығының базалық ставкасын бекіту туралы" Уәлиханов аудандық 
мәслихатының 2009 жылғы 27 сәуірдегі № 16-13 с  (Нормативтік шешіміне
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2009 жылғы 21 мамырдағы № 
13-13-104 тіркелген, 2009 жылғы 1 маусымдағы "Шұғыла" газетінде жарияланған
)  к е л е с і  ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н :
       келес і  редакцияда  жазылсын:1  тармақ
      "1. Автотұрақтарға (паркингтерге), автомобильге май құю станцияларына 
бөлінген (бөліп шығарылған) және казино орналасқан жерлерді қоспағанда, 
Кодексінің , ,  белгіленген жер салығының базалық 379 381 383 - баптарымен
мөлшерлемелері 50 пайызға жоғарылатылсын, сәйкесінше:
      1) жеке тұлғаларға берiлген ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерге 
салынатын базалық салық мөлшерлемелері;  
      2) елді мекендердің жерлеріне (үй іргесіндегі жер учаскелерін қоспағанда) 
салынатын базалық салық мөлшерлемелері;  
      3) елдi мекендерден тыс орналасқан өнеркәсiп жерлерiне салынатын базалық 
с а л ы қ  м ө л ш е р л е м е л е р і .  
      Кодекстің ,  белгіленген жер салығының және бірыңғай 378 444-баптарымен



жер салығының базалық мөлшерлемелері бес есеге жоғарылатылсын, сәйкесінше
:
      1) Қазақстан Республикасының жер заңнамасына сәйкес пайдаланылмайтын 
ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерге базалық салық мөлшерлемелері;
      2) Қазақстан Республикасының жер заңнамасына сәйкес пайдаланылмайтын 
ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерге бірыңғай жер салығының 
м ө л ш е р л е м е л е р і . " .
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен
соң қолданысқа енгізіледі.
      V шақырылған ХХХІ сессия 
төрағасы М. Балтабаев

      Уәлиханов аудандық 
мәслихаттың хатшысы Б. Кәдіров
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